РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ АЗОВСКИЙ РАЙОН
Собрание депутатов Кугейского сельского поселения
РЕШЕНИЕ №  28
  16 мая   2013года                                                                                     с. Кугей
О принятии Устава муниципального

образования «Кугейское сельское поселение»

в новой редакции.

В целях приведения Устава муниципального образования «Кугейское сельское поселение» в соответствие с Федеральным и Областным законодательством, в соответствии со статьей 44 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 48 Устава муниципального образования «Кугейское сельское поселение» Собрание депутатов Кугейского сельского поселения,
РЕШИЛО:

1. Принять Устав  муниципального образования «Кугейское сельское поселение»  в новой редакции. (приложение № 1).

2. Признать утратившим силу:
   - Устав муниципального образования «Кугейское сельское поселение», принятый

Решением Собрания депутатов Кугейского  сельского поселения 04 апреля 2011 года № 68.
   3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования,  и размещения на официальном  сайте  администрации Кугейского сельского поселения, произведенного после  государственной регистрации Устава муниципального образования «Кугейское сельское поселение».
 Глава Кугейского сельского
               поселения                                                                             Н.М.Тихонова